FILS / NYLONS
76 Daiwa 2008
PLATIL
F
IL
E
T
 N

mants et un contact direct pour détecter même
les touches les plus délicates. Résistant au
noeud et à l'abrasion, la gamme "SAMURAI"
doit devenir la référence pour tous les
pêcheurs.
Bobines individuelles de 200 m pour la
truite, 300 m pour la carpe. 200m ou 300m
pour la mer et les carnassiers. Couleur
adaptée à chaque type de pêche.
Présentation soignée.
Gamme de nylons adaptée à toutes les
techniques de pêche pour satisfaire tous
les pêcheurs.
SAMURAI TRUITE gris
Réf. Diam. Résistance
SAM200-16T 0,16mm 2,00Kg
SAM200-18T 0,18mm 2,30Kg
SAM200-20T 0,20mm 2,90Kg
SAM200-22T 0,22mm 3,90Kg
SAMURAI MER blanc
Réf. Diam. Résistance
SAM300-25M 0,25mm 4,50Kg
SAM300-28M 0,28mm 5,50Kg
SAM300-30M 0,30mm 6,50Kg
SAM300-33M 0,33mm 7,40Kg
SAM300-35M 0,35mm 9,10Kg
SAM200-40M 0,40mm 10,00Kg
SAM200-45M 0,45mm 12,90Kg
SAM200-50M 0,50mm 17,50Kg
SAMURAI BROCHET
Réf. Diam. Résistance
SAM300-22B 0,22mm 4,00Kg
SAM300-25B 0,25mm 4,70Kg
SAM300-28B 0,28mm 5,80Kg
SAM300-30B 0,30mm 6,60Kg
SAM300-33B 0,33mm 7,40Kg
SAM300-35B 0,35mm 9,20Kg
SAM200-40B 0,40mm 10,10Kg
Tournament Monofil
Fil créé pour toutes les pêches au lancer, que ce soit en rivière ou
en mer. Parfaitement calibré, ce fil possède une très grande résis-
tance aux nœuds. Souple, il accepte un étirement maximal sans

Diamètres de 20,5 à 48,3/100 en bobine de 300 m.
Fil aux normes IGFA.
RÉSISTANCES
Réf. Diam.
TDSW300.20 20,5/100 (6lb) 3 kg
TDSW300.23 23,4/100 (8lb) 4 kg
TDSW300.26 26,7/100 (10lb) 5 kg
TDSW300.28 28,8/100 (12lb) 6 kg
TDSW300.31 31,8/100 (14lb) 7 kg
TDSW300.34 34,2/100 (16 lb) 8 kg
TDSW300.39 39,4/100 (20lb) 10 kg
TDSW300.48 48,3/100 (30lb) 15 kg
FILS et NYLONS DAIWA
SAMURAI CARPE brun
Réf. Diam. Résistance
SAM300-30C 0,30mm 6,60Kg
SAM300-33C 0,33mm 7,40Kg
SAM300-35C 0,35mm 9,10Kg
FILS / NYLONS
78 Daiwa 2008
F
IL
E
T
 N
Y
L
O
N
Team Daiwa Reel Fishing
Spécialement conçu pour les pêches au lancer, le
TD Line possède une souplesse alliée à une
absence de mémoire tout à fait exceptionnelle. Sa
glisse, son diamètre régulier et précis, sa résis-
tance à l’abrasion sont les autres atouts de ce
monofilament «lancer».
Bobine de 600 m du 20 au 35/100.
RÉSISTANCES
Réf. Diam. TD-LINE
TDRF600.20 20/100 3,65 kg
TDRF600.22 22/100 4,38 kg
TDRF600.25 25/100 6,50 kg
TDRF600.30 30/100 8,10 kg
TDRF600.35 35/100 11,20 kg
RÉSISTANCES
Réf Diam. Noir/vert
IF D 235-2100BG 23.5/100 4.00 Kg
IF D 260-1800BG 26,0/100 5.00 Kg
IFD285-1400BG 28,5/100 6,00 Kg
IFD310-1200BG 31,0/100 7,00 Kg
IFD330-1050BG 33,0/100 8,00 Kg
IFD370-800BG 37,0/100 10,00 Kg
DAIWA
TD ST (150 m)
Réf.
TD-ST150-08 08 lb
TD-ST150-10 10 lb
TD-ST150-15 15 lb
TD-ST150-20 20 lb
TD-ST150-30 30 lb
Infinity Duo noir-vert
Un des rares fil bicolores sur le marché. Selon les conditions de pêche il
prend des reflets vert-jaune qui permettent de suivre facilement le poisson
pendant le combat. Sa grande discrétion, sa glisse et la régularité de son